ujemnej, a regularne wykonywanie przeglądów starszych pojazdów udokumentowane w książce serwisowej lub

rachunkami i potwierdzone dobrym stanem technicznym pojazdu korekty dodatniej.

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

7500 PLN  

(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych)
w tym VAT (23,0%) 1402,44 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na I-
2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.